
CHAMPIONS BOWL CT SUECA

18/03/2021 04/04/2021 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Sueca
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil S14 Miguel Ang Rodrigo Ruiz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
50

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
10/03/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8291130

Miguel Ang Rodrigo Ruiz

1 Varela Pueyo, Raul
2 Avdejev, Daniil
3 Diez Villaroig, Pedro
4 Casas Espinosa, Cesar

1

2

3

4

1

1

13270955 1430 VARELA PUEYO, R. [1]

13230983 3464 GINER NAVARRO, C.

13262457 Q JAKUBCZYK, A.

13336046 6723 PEREZ VAREA, F.

1

1

13318490 6723 CASTELLO MARTI, A.

13299608 Q MIRAVET MESEGUER, O.

13234208 6141 RICO CHARDI, D.

13117008 0 AVDEJEV, D. [2]

Varela Pueyo, R.

Perez Varea, F.

w.o. (justificado)

60 62

61 62

Castello Marti, A.

Avdejev, D.

61 62

6

5 13174446 2144 CASAS ESPINOSA, C. [4]

13356648 Q HERRERO SORIA, D.

7

8

12067999 0 DE CAMARGO NARDI, G.

13211925 Q Fornás Marco, R.

1

9

1

1

13243621 2286 MERCADER ESPASA, J.

13228912 2268 FERRANDO FARRAS, M.

13139101 3132 PRATS NAVARRETE, J.

13230264 1833 DIEZ VILLAROIG, P. [3]

w.o. (justificado)

60 61

Casas Espinosa, C.

De Camargo Nardi, G.

Ferrando Farras, M.

w.o. (justificado)

62 61

Diez Villaroig, P.


